
 

 

POSTANOWIENIE NR 267/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia powiatowych, miejskich, gminnych komisji wyborczych z obszaru 

właściwości na dzień 26.02.2024 r. o godzinach wskazanych w załączniku Nr 1 w siedzibach komisji.  

§ 2. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik Nr 1. do postanowienia Nr 267/2024 

       Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

Pierwsze posiedzenie TKW w dniu 26 lutego 2024 r. 

 

Lp. Nazwa komisji Adres  Godzina 

1. Miejska Komisja Wyborcza w 

Częstochowie 

Urząd Miasta Częstochowa 

ul. Śląska 11/13 
16:00 

2. Miejska Komisja Wyborcza 

w Blachowni 

Urząd Miasta i Gminy 

Blachownia 
12:00 

3. Gminna Komisja Wyborcza 

w Dąbrowie Zielonej 

Urząd Gminy 

Dąbrowa Zielona 
15:00 

4. Gminna Komisja Wyborcza w 

Janowie 

Urząd Gminy  

Janów 
15:30 

5. Gminna Komisja Wyborcza w 

Kamienicy Polskiej  

Urząd Gminy  

Kamienica Polska 
12:00 

6. Gminna Komisja Wyborcza 

W Kłomnicach 

Urząd Gminy  

Kłomnice 
14:30 

7. Miejska Komisja Wyborcza w 

Koniecpolu 

Urząd Miasta i Gminy 

Koniecpol 
14:30 

8. Gminna Komisja Wyborcza 

w Konopiskach 

Urząd Gminy  

Konopiska 
15:00 

9 Gminna Komisja Wyborcza 

w Kruszynie 

Urząd Gminy  

Kruszyna 
15:00 

10. Gminna Komisja Wyborcza 

w Lelowie 

Urząd Gminy 

Lelów 
14:00 

11. Gminna Komisja Wyborcza w 

Mstowie 

Urząd Gminy 

Mstów 
15:00 

12. Gminna Komisja Wyborcza 

w Mykanowie 

Urząd Gminy 

Mykanów 
9:00 

13. Miejska Komisja Wyborcza 

W Olsztynie 

Urząd Miasta i Gminy 

Olsztyn 
14:00 

14. Gminna Komisja Wyborcza 

Poczesna 

Urząd Gminy 

Poczesna 
16:00 

15. Miejska Komisja Wyborcza 

W Przyrowie 

Urząd Miasta i Gminy  

Przyrów 
15:00 

16. Gminna Komisja Wyborcza 

w Rędzinach 

Urząd Gminy 

Rędziny 
15:00 

17. Gminna Komisja Wyborcza 

w Starczy 

Urząd Gminy 

Starcza 
16:00 

18. Miejska Komisja Wyborcza 

w Myszkowie 

Urząd Miasta 

w Myszkowie 
10:00 

19. Gminna Komisja Wyborcza 

Koziegłowy 

Urząd Gminy i Miasta  

Koziegłowy 
15:00 

20. Gminna Komisja Wyborcza 

Niegowa 

Urząd Gminy  

Niegowa 
11:00 

21. Gminna Komisja Wyborcza 

w Poraju 

Urząd Gminy  

Poraj 
15:00 

22. Miejska Komisja Wyborcza 

w Żarkach 

Urząd Miasta i Gminy 

Żarki 
18:00 

23. Powiatowa Komisja Wyborcza 

w Częstochowie 

Starostwo Powiatowe 

w Częstochowie 
14:00 

24. Powiatowa Komisja Wyborcza 

w Myszkowie 

Starostwo Powiatowe 

Myszków 
10:00 



 


